АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
ТЭХЪУТЭМЫКЪОЕ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭТ
«КОЗЭТ КЪУАДЖЭ ТIЫСЫПIЭМ»
И АДМИНИСТРАЦИЙ
385129 къ. Козэт,
ур. ШIэжь чIыпI  2
тел. 99 – 7 – 25

	[image: Описание: GERB]

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
ТАХТАМУКАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЗЕТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
385129, а. Козет, ул.Площадь Памяти 2
тел.99 – 7 – 25

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       «12»  января  2021  г.                    № 2                                         аул Козет
Об утверждении перечня объектов для отбывания
уголовного наказания в виде обязательных работ
на территории МО «Козетское сельское поселение»

В соответствии со ст. 49 Уголовного кодекса Российской Федерации и ст.25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской федерации в целях создания необходимых организационных условий для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень мест для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ на территории МО «Козетское сельское поселение» согласно приложения №1.
2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде и официальном сайте МО «Козетское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Козетское сельское поселение»                                        Н.А. Хуако

Приложение № 1

к постановлению
Главы администрации
МО «Козетское сельское поселение»
                                                                                        от  12  января  2021г.   № 2

Перечень объектов и видов работ для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории МО «Козетское сельское поселение»
	№ п/п
	Объект
	Вид работ

	1.
	Администрация МО «Козетское сельское поселение» а. Козет, Площадь Памяти 2
	Покос травы, уборка прилегающей территории

	2.
	Территории общественного пользования  в населенном пункте  аула Козет
	Уборка территорий

	3.
	Мусульманское и Христианское кладбища
	Уборка территорий

Согласовано:
1.	Начальник ФКУ УИИ
УФСИН России по Республике Адыгея
Полковник внутренней службы

«____»__________2021г.                                              	С.И. Самогова

2. Начальник Тахтамукайского
межмуниципального филиала
ФКУ УИИ УФСИН  России
по Республике Адыгея

[bookmark: _GoBack]«____»_________2021г.                                          		М.Н. Ужбанокова

image1.png